
Darina F. (Darcinka) ID 198755 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 16:28

PODMÍNKY PRODEJE
!!!POZOR!!!
  1. Vyměňuji už pouze s uživatelkami, se kterými už jsem měnila. Ještě stále se tu najdou podvodnice, lhářky a nespolehlivé
nakupující.
  2. Pokud mě poprosíte o výměnu nebo poprosím já Vás, budete odesílat balík jako první. Až budu mít balík od Vás, odešlu
Vám balík obratem také. Ale vše je o domluvě.
  3. Nyní výměny jen ojediněle. Potřebuji vše hlavně prodat. Výměny jsou v cenách před slevou! Slevy jsou pouze pro prodej!
Vyměňuji ve stejné cenové relaci. Neexistuje, že já vyberu za 100,- Kč a Vy budete chtít za 600,- Kč. (I to se zde stává běžně.)
  4. Pokud se Vám ceny zdají vysoké, nebojte se napsat o slevu, určitě se domluvíme.
  5. Při rychlém jednání dávám poštovné zdarma u věcí s cenou nad 300,- Kč.
  6. Ze špatné zkušenosti vyměňuji pouze na základě minimálně 8 kladných hodnocení! Ale posíláte jako první i hodnocení mi
píšete jako první.
  7. Pokud je uživatel bez hodnocení, posílá také balíček jako první.
  8. Má-li uživatel negativní hodnocení - neobchoduji! Nezáleží jak máte starý negativ, prostě neobchoduji! Tak mi nepište.
  9. Když jsme na tom cca stejně :-), posíláme balíky zároveň, bez čekání. Pokud se tedy nedomluvíme jinak. Po odeslání
očekávám číslo svého balíku a Vám ho pošlu také. Beru jako podvod, že pošlete obyčejně! Můžu a nemusím Vám odeslání
věřit a balík nemusí přijít. Navíc já utratím za doporučený balík a VY jen za obyčejný?! (I to se mi zde několikrát stalo :-(.)
  10. Jedná se o soukromý prodej. Záruku a vrácení zboží musím proto (v souladu s právními předpisy EU) vyloučit. Jako důvod
reklamace neuznávám Vámi špatně odhadnutou velikost, atd. Na míry se přece můžete zeptat. Pokud se nějaká vada/kaz
opravdu najde, prosím napište a vyfoťte vadu. Na tuto reklamaci máte 24 hodin od obdržení balíku. Poté reklamaci
neuznávám.
  11. Z 90% obalový materiál recykluji. Nečekejte tedy novou obálku či krabičku.
  Pokud jsme spolu uzavřely(i) obchod, podmínky jste četly(i) a souhlasíte s nimi. Potom o ničem nediskutuji.
  Děkuji za pochopení :-).

  PS: Novinka od 4.8.2014: O víkendech nedělám na bazaru zde ani na jiném. Pouze v případech, kdy je neodkladné něco
dořešit.
  Děkuji za pochopení :-).

  PRODEJ a AUKCE:
  Milé nakupující,
  Podklady k platbě odesílám do 24h. a od Vás čekám adresu a platbu do 2 dnů.
  Poté dávám předmět opět k prodeji a píši Vám negativ za zmařený obchod.
  Po obdržení platby balíky odesílám balík do dvou pracovních dnů.
  Pokud čekáte na penízky, ihned po vydražení mi napište zprávu s termínem, kdy budete penízky odesílat. Není problém Vám
počkat, ale chci o tom vědět.
  Věci popisuji přesně jak jsou, zpět je neberu, pouze pokud se vyskytne nějaká vada, kterou jsem přehlédla, což se může stát,
ale jako důvod reklamace neuznávám Vámi špatně odhadnutou velikost. Na míry se přece můžete zeptat, pokud nejsou
uvedeny.
  Jedná se o soukromý prodej. Záruku a vrácení zboží musím proto (v souladu s právními předpisy EU) vyloučit. Jako důvod
reklamace neuznávám Vámi špatně odhadnutou velikost, atd. Na míry se přece můžete zeptat.
  Pokud se nějaká vada/kaz opravdu najde, prosím napište a vyfoťte vadu. Na tuto reklamaci máte 24 hodin od obdržení
balíku. Poté reklamaci neuznávám.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné aukcování.
  Darča

  PS: Novinka od 4.8.2014: O víkendech nedělám na bazaru zde ani na jiném. Pouze v případech, kdy je neodkladné něco
dořešit.
  Děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

